
Зимняя Спартакиада Учащихся 2013. Протоколы. Мужской хоккей 

Группа А 

Команды 1 2 3 4 5 в во по п шайбы О М 

Челябинская 
область 

Х 1-3 14-1 5-1 4-1 3 0 0 1 24-6 9 2 

Омская область 3-1 Х 5-0 5-0 2-3(Б) 3 0 1 0 15-4 10 1 

Волгоградская 
Область 

1-14 0-5 Х 0-10 0-14 0 0 0 4 1-43 0 5 

Московская 
Область 

1-5 0-5 10-0 Х 0-2 1 0 0 3 11-12 3 4 

Республика 
Татарстан 

1-4 3-2(Б) 14-0 2-0 Х 2 1 0 1 20-6 8 3 

Группа Б 

Команды 1 2 3 4 5 в во по п шайбы О М 

Хабаровский 
Край 

  1-13 0-7 0-3 1-2 0 0 0 4 2-25 0 5 

Москва 13-1   7-2 7-2 8-1 4 0 0 0 35-6 12 1 

Ханты-
Мансийский АО 

7-0 2-7   6-4 5-3 3 0 0 1 20-14 9 2 

Санкт-Петербург 3-0 2-7 4-6   6-2 2 0 0 2 15-15 6 3 

Оренбургская 
область 

2-1 1-8 3-5 2-6   1 0 0 3 8-20 3 4 

 

Игра за 9-10 места  Хабаровский край – Волгоградская область 2:1 (0:0; 2:0; 0:1) 

Игры за 5-8 места 

 

  Республика Татарстан - Оренбургская область 5:0 (1:0; 2:0; 2:0) 

  Московская область - Санкт-Петербург 5:1 (1:0; 1:1; 3:0) 

  

Игры за 1-4 места 

  Омская область - ХМАО 2:1 (1:1; 0:0; 1:0) 

  Челябинская 
область 
  

- Москва 3:4 (2:0; 1:3; 0:1) 

 

Игра за 7-8 места Оренбургская область – Санкт-Петербург 3:6 (1:0; 2:2; 0:4) 

Игра за 5-6 места Республика Татарстан – Московская область 0:1 (0:0; 0:0; 0:1) 

Игра за 3-4 местаХМАО – Челябинская область 1:6 (0:0; 0:4; 1:2) 

Игра за 1-2 места Омская область – Москва 4:5 (по буллитам) 

(1:1; 3:0; 0:3; 0:0; 0:1) 

Медаль 
место 

Фамилия Имя Год рожд Субъект РФ 

Золото Аксенов Дмитрий 
Букин Филипп 
Бухряков Дмитрий 
Воронин Юрий 

1999 
1999 
1999 
1999 

Москва 



Демин Павел 
Александров Никита 
Иванисов Денис 
Колтыгин Павел 
Липанов Алексей 
Осин Александр 
Саморуков Дмитрий 
Собянин Евгений 
Стаценко Алексей 
Торопченко Алексей 
Чехович Иван 
Муранов Иван 
Галыгин Игорь 
Яньшин Борис 
Бицадзе Михаил 
Михин Никита 
Чиркин Алексей 
Соколов Александр 

1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 

Серебро Бахолдин Павел 
Блинов Эрик 
Богатырев Захар 
Бурковский Кирилл 
Зыков Андрей 
Киреев Никита 
Кудрин Владислав 
Лапков Филипп 
Липатов Николай 
Мельников Максим 
Нейфельд Марк 
Павлов Алексей 
Ротарь Даниил 
Рюмкин Максим 
Сальвассер Дмитрий 
Шама Игорь 
Шестернин Максим 
Шилин Даниил 
Шутов Глеб 
Ярошенко Егор 
Ладатко Петр 

1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 

Омская область 

Бронза Апухтин Евгений 
Гилязеев Артур 
Зинин Егор 
Киселев Даниил 
Мокрушев Данил 
Мыльников Сергей 
Мясников Константин 
Никулин Денис 
Райн Артур 
Рачинский Владислав 
Сазонов Артем 
Сафрошкин Савелий 
Севанькаев Иван 
Соколка Даниил 
Ширяев Иван 
Шишов Анатолий 
Баранов Александр 
Гришаков Андрей 
Жабреев Александр 

1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 

Челябинская область 



Кравцов Виталий 
Стадник Иван 
Шарыгин Александр 

1999 
1999 
1999 

4 Абашкин Максим 
Бельсков Тихон 
Беляев Александр 
Бородкин Антон 
Боярков Илья 
Галюк Кирилл 
Катохин Алексей 
Коленченко Максим 
Карцан Максим 
Катин Владислав 
Кошка Денис 
Кривенко Владислав 
Кожевников Кирилл 
Кондрашин Константин 
Нечаев Кирилл 
Попов Кирилл 
Прохоров Евгений 
Пунин Никита 
Потехин Константин 
Руденко Кирилл 
Яремчук Александр 
Рябов Иван 

1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 

ХМАО 

5 Сапешкин Максим 
Христов Никита 
Клисунов Александр 
Кузьменко Егор 
Грачев Виталий 
Вдовенко Александр 
Воронцов Андрей 
Звягинцев Дмитрий 
Кузнецов Сергей 
Дедов Георгий 
Волков Никита 
Гончаров Никита 
Ануфриев Николай 
Шакиров Артем 
Желудков Максим 
Казаманов Владислав 
Андреев Кирилл 
Храпский Григорий 
Обоев Кирилл 
Просветов Иван 
Тройняков Владислав 
Соловьев Семен 

1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 

Московская область 

6 Ибрагимов Динар 
Бархаткин Алексей 
Вильданов Айрат 
Волков Александр 
Галимов Артем 
Галимрахманов Руслан 
Грошев Евгений 
Дякун Никита 
Замалиев Айрат 
Макаров Роман 

1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 

Республика Татарстан 



Мардашов Адель 
Мотыгуллин Булат 
Муртазин Марат 
Пьянов Данил 
Сорокин Арслан 
Тимиров Разат 
Фавричников Егор 
Хабибуллин Разиль 
Холоденин Олег 
Чернов Артур 
Шафигуллин Булат 
Ахметов Арсений 

1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 
1999 

 


